Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

От 22 октября 2008 года                                                         №  615
г. Заозерный

«О подвозе учащихся»
           В целях оперативного и своевременного предоставления информации в краевую информационную базу «Школьный автобус»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить номера школьных маршрутов согласно Приложению 1

2. Директорам ОУ:

· В срок до 30.10.2008 произвести сверку количества подвозимых к ОУ детей по ступеням обучения
· В случае изменений, произошедших в количестве детей, подвозимых к ОУ, оперативно (1 день), сообщать о произошедших изменениях в письменной форме каб.62., по тел. 2-50-25 или по электронной почте soliankan@mail.ru
3. Ответственность за предоставление своевременной информации о количестве детей на подвозе возложить на директоров ОУ

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования Кропоткина С.И.

И.о. руководителя управления образования                                 Н.К. Карпенко
Приложение1 к приказу от22.10.2008г. №615
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Количество детей по ступеням

	I
	II
	III

	65.1
	д.Глубоково – п. Урал
	0
	2
	2

	65.2
	д.Наловино – п.Урал
	7
	18
	7

	65.3
	д.Завировна  - с. Н-Солянка
	4
	5
	7

	65.4
	с. Б-Ключи – с.Н-Солянка
	1
	4
	9

	65.5
	д.Рябинки – с. Н-Солянка
	6
	12
	1

	65.6
	д.Орешники – с. Н-Солянка
	7
	7
	0

	65.7
	д.С-Солянка – с. Н-Солянка
	0
	6
	1

	65.8
	д.Спасовка – с. Н-Солянка
	0
	3
	0

	65.9
	д.Ивановка – с. Н-Солянка
	1
	14
	2

	65.10
	д.Снегиревка – с.Двуречное
	0
	8
	3

	65.11
	д.Чуриново – с.Двуречное
	10
	10
	5

	65.12
	д.Верховая – с.Бородино
	0
	19
	5

	65.13
	д.Тульское– с.Бородино
	1
	5
	1

	65.14
	д.Низинка– с.Бородино
	0
	5
	2

	65.15
	д.Лощинка – с.Бородино
	0
	5
	0

	65.16
	д.Лозовая – с.Бородино
	0
	6
	2

	65.17
	д.Гмирянка – с.Н-Камала
	0
	15
	3

	65.18
	д.Воскресенка– с.Н-Камала
	8
	2
	2

	65.19
	д.Татьяновка – с.Рыбное
	1
	10
	5

	65.20
	д.Глубоково – с.Рыбное
	1
	12
	1

	65.21
	д.Новая – с.Рыбное
	4
	6
	1

	65.22
	д.Усть-Кандыга – п.Саянский
	24
	26
	3

	65.23
	с.Красногорьевка – п.Саянский
	2
	6
	3

	65.24
	д.Снегиревка – п.Саянский
	5
	7
	0

	65.25
	д.Новая Печера – с. Александровка
	7
	19
	3

	65.25
	д.Новая Прилука – с. Александровка
	4
	2
	0

	65.27
	д.Загорс – с. М-Камала
	7
	2
	0

	65.28
	п.Ирша – г.Заозерный
	3
	6
	4

УТВЕРЖДАЮ:
И.о. руководителя управления образования

______________________Н.К. Карпенко

Приложение 2